+

Pro Comitatu Sordie maioris cum Se. Fran. vic. ad demonstrandum, et is teneatur dicere quare p[ro]det solus? centus lib. 80. p[ro]p[ri]is annis.

Plures sunt rationes, ex quibus Comitatus Sordie p[ro]dit, n[on] teneatur ad solutionem annuis centus lib. 80. p[ro]p[ri]is, p[ro] quo in Se. vic. teneatur. 1.^o quia d. vic. qui est abba, nullum in[ter] se dicit ad demonstrandum, quare d. comitatus ten. ad solut. d. centus cum ad eum omni probandi causa p[ro]bat. s[ed] p[ro]bat. unq[ue] l. 2.^o C. de probat. l. qui accusare. C. de edendo.

2.^o est, quia aut p[ro]dit d. centus, ubi ex causa centus salis; et sic camerarius; et eo tantum audiri n[on] debet, cum centus camerarius in libris Regie Cam. e[st] descriptus fuit; et tamen sic, de quo agitur, nullibi descriptus reperitur. Aut vero ubi centus realis, et sic constitutus super bonis; et tunc e[st] inanis reddere eum p[ro]dit, cum d. comitatus nulla bona possideat, super quibus constitutus dici potest.

Neque debet allegata p[ro]missio exigenda a d. comitate p[ro] centis quia videtur, q[uo]d aut loquimur de p[ro]miss. non teneatur h[ab]ere et tunc non negatur annuus centus lib. 80. p[ro]p[ri]is solut[us] fuisse Co. Vital. vic. bonis, et eius successores non quide[m] ubi ex causa centus salis, aut realis, sed iur[is] naturalis contemplat[ur]. Et fuit, et iur[is] naturalis, quia in eo loco Sordie existerunt, mediantibus quibusdam immunitatibus, quas se comitati p[ro]stabant; ut ex p[ar]te alibi exhibitis apparet; ac p[ro]batum ex p[ar]te p[ro]p[ri]is vic. comissa in publicis iudiciis, ubi asserit nem. centus fuisse p[ro] d. comitatem solut[us] p[ro]p[ri]is Co. Vital. ubi fundatoris eiusdem loci, et de p[ar]te et tibi solui debere, uti modernis iuris fundat[ur].

vade res difficultate carere videtur. Aut veri loquimur
de mancipio p[ro]p[ri]o. et tunc iratus est et eius p[ro]p[ri]o.
quia ipse nunquam p[ro] certu[m] a p[ro]p[ri]o conitate crevit
et id conlat et ex talib[us] par eum alia[rum] p[ro]p[ri]o
nunquam se illi solutus fuisse
et in rem ratum et cum non doceat de aliquo legum 6. 20
nec, vel q[ui] temp[or]e, emphyteuticario, aut centrali repellend[um]
est: nam et si nemo cogatur p[ro]ferre titulu[m] sine p[ro]p[ri]o
atq[ue] rem est in centu[m]: ut late apud l[ex]ic[on] cons. 266.
ut p[ro]p[ri]o. lib. 2. ubi p[ro]p[ri]o adit q[ui] et ex long[is] temp[or]e
centu[m] non probatur, ad effectum cogend[um] in futurum ad solutu[m]
idem tradit Alex. cons. ii. 3. lib. 2. ubi dicit q[ui] allegans
seu p[ro]tendens solutu[m] seu q[ui] solutu[m] sit: nec, aut q[ui] temp[or]e
legitimi non probatur, n[on] potest p[ro]ferre q[ui] tibi in
futurum solvatur, nec potest cogere solutu[m] ad solutu[m]
in futurum, licet p[ro]p[ri]o. tibi solutu[m] fuisse p[ro]bavit.
sed iudicabili dicit, talem q[ui] dente p[ro]batur debere
tibi solutu[m] conditio[n]is talis centu[m], vel filii lib[er]i p[ro]p[ri]o.
reale talis p[ro]p[ri]o, vel p[ro]p[ri]o centu[m], vel q[ui] temp[or]e
p[ro]bando diuturnu[m] solutu[m] tibi long[is] temp[or]e deie, vel
cuiusd[am] annor[um] factu[m] ex causa talis centu[m], vel filii lib[er]i
subd[omi]n[us] ubi de Alex. cons. solutu[m] long[is] temp[or]e solutu[m]
long[is] de parte p[ro]bando esse, itant n[on] sufficiat
sola solutio conditio[n]is p[ro]p[ri]o solutu[m] long[is] temp[or]e.
quod id[em] tradit Balb. de q[ui] temp[or]e. 2. par. 3. prin
cipal[is] p[ro]p[ri]o. n[on] 22. quoniam atq[ue] qualitate p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o conitatis, que irales sunt, et p[ro]p[ri]o simplices;

non suff[icit] corat probatio solutu[m] facta ex causa p[ro]p[ri]o certu[m]
p[ro] long[is] temp[or]e, annor[um] 10. vel 20. iuxta l. cum
de in rem verbis. C. de utru[m]q[ue] cuius h[yp]othesis b[on]a sabet
in alijs p[ro]p[ri]o, n[on] autem in iusticijs, simplicib[us], et iusticijs,
in quib[us] requiruntur solutu[m] facta p[ro] 30. annor[um], ut per
specul. in tit. de solutu[m]. q[ui] solutu[m] f. non s[ol]o d[omi]n[us]. n[on] 5.
Balb. in l. lib[er]i. C. de ap[er]to. et cons. lib. xi. cap[itu]l[um] 10.
idem in l. cum de indebitis. ff. de p[ro]p[ri]o. ubi p[ro]p[ri]o
expressi dicit q[ui] tibi iusticijs, mulier, aut minor aliqua
solutu[m], vel obligat[us] fecerunt verbor[um] aliqua, si allegant,
talem solutu[m] fuisse, vel esse indebitu[m], nisi ille, cui
facta fuit, probet, ipsa solutu[m] vel obligat[us] iusticijs,
p[ro]p[ri]o est ad creditu[m] p[ro]p[ri]o, et retinenda est oblig[atio].
Unde conclusio[n]e in p[ro]p[ri]o centu[m], cum non appareat de
aliquo bono subiecto centu[m], nec de aliquo legum 6. 20
conditio[n]is ip[s]ius centu[m] nec, nec q[ui] temp[or]e; in nullis
centrali contractib[us] p[ro]p[ri]o fuerit, nec de es q[ui] temp[or]e
appet[er]it p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] facta p[ro] 30. annor[um], q[ui]t
requiritur ad inducend[um] p[ro]p[ri]o, ut ille, qui solutu[m] p[ro]p[ri]o
teneatur, et cogi potest in futurum solvere: et n[on] solutu[m]
q[ui]t probatur, semel, vel quondam. p[ro]p[ri]o facta solutu[m]
que n[on] obligat in futurum: ut p[ro]p[ri]o in l. si certu[m] annor[um].
n[on] 3. et 7. C. de p[ro]p[ri]o. et alijs q[ui] temp[or]e. b[on]a p[ro]p[ri]o.
inimite, necare q[ui] p[ro]p[ri]o n[on] ab ad solutu[m] p[ro]p[ri]o centu[m].
cum non, doceat titulu[m] p[ro]p[ri]o, nec bona centu[m] p[ro]p[ri]o.
et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in decreto ad factu[m] favore
conitatis, et perpetuo t[er]min[us] ei esse imponendu[m], nisi
doceat de titulu[m], cuius nigra p[ro]p[ri]o tibi solutu[m] debere.
p[ro]p[ri]o in paratib[us] conitatis cadere in bona tua, suggit
conditio[n]is dicit p[ro]p[ri]o. Et p[ro]p[ri]o

ibor de ueneris uigemma nensis July nare

D. (C)onsulibus Reverendis quibus exponemus. Ceterum Consules
 honoris digne quibus nunciis qualiter ad eorum aures et
 notitiam deuenire debent. Quod. Ceterum ultra inue
 niuntur cum contemptum inuentionis et fallax et
 inuentionem seu eius promotionem uisum. Deuenit
 ad appropinquationem seu prosequi executioni uentis
 seu potius — facti rationem uisum datur ex parte
 uisum. Tuorem peti hanc. Circumstantiis et h
 deuenit; dicit tui quibus nunciis et de eius acti
 uisum seu uisum hanc. Petimus nunciis eius ad
 promotionem pro alia uisum ratione in et inter
 quod; pendere tempore de appetendum et hanc.
 de uisum et iniquitate ab eis uelle ad aliam
 uisum et illam exponit in eius ex parte datur
 et potius dicitur hanc uisum exponit de hanc peti
 ad potest et propterea uisum ~~de potius dicitur~~
 uisum et uisum datur. Ceterum et hanc hanc hanc
 uisum nunciis uisum uisum et ex parte hanc
 Ceterum — exponit et de uisum hanc pro
 uisum hanc et de uisum uisum et hanc
 notitiam hanc uisum. Dicit hanc hanc hanc
 hanc hanc; uisum uisum a hanc hanc hanc hanc
 Ceterum hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

quod sub eisdem ubi committitur factis montepulciano quibus
quod dicitur de eorum parte et precepto et ad ^{Blas} ~~inter~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~
quodlibet dei ad precipiendum et inhibendum quod tenore sub
prosequitur et usque de petro francisco Bici. et
sub for. Antonio de eorum quatenus statim
habere sub precepto tenentur ad ~~inter~~ ~~ad~~ ~~ad~~
adteritiam quicquam ad idem ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~
de etiam audeant ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~
et de nullitate et iniquitate huius data et
quod de eorum submittitur etiam sub quibus quibus
vel quatenus colore quicquam tenere nec attemptum
in prohibitionem huius tenentur ad appellandum et de
nullitate et usque huius et huius app. et in iure
sui precepto et tenentur per huius. Et tenentur huius
et usque tenentur huius et potestatem omnia in hoc
tenentur huius illa omnia ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~ ~~ad~~
reducere et tenentur proinde reducere et tenentur
tenentur et tenentur sub pena nullitatis
tenentur et tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
appellare et tenentur in tenentur et tenentur tenentur tenentur
prohibere precepto tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur ad tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur

prosecutionem huius tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur

(Concedat in originali
Jo. Baptista Radimus pub. l. h.
mag. sub h.)

1605

9/3

1630

Idem diei menarj octava mensis Martij in vesperi
 facti de Collegio Nostri de S. Baptista Regia Curia, Primus
 Noster cui exponitur fuit p. S. Baptista p. Curiam
 Consules Jo. Thome Castellanum Joannem Gallum et
 Baptista de p. Nostri Consules et Honoris loci
 Grola nationi vestri huius pendens tempus ad decedendum
 de nullitate et appellandum ad ipsam ordinariam et
 declarationem ut dicitur facti p. Consules S. Baptista Nostri
 ad ipsam p. Curiam S. Baptista Nostri et in
 procedendum dicta Communitati quae dicitur reuocata
 fuisse preceptum vel reuocari pendente in integritate
 restitutione p. ipsam Communitatem p. Nostri
 Ceteris Episcopi S. Baptista coram S. Baptista de Consilibus
 presentibus adueniunt ipsam preceptum exhibendo ut
 fuerit eius concernit contra dictam Communitatem
 et Honores p. duos Executores Regiosos Curie
 Nostri et alios in presentibus eisdem Communitati
 narrata nihil S. Baptista S. Baptista Curiam Curiam
 quo fave ignoratur nunc fuit videtur d. S. Baptista
 excubant p. S. Baptista d. S. Baptista p. S. Baptista
 de S. Baptista fuisse dicta Communitati et f. S. Baptista
 Curiam quoniam tunc fuit in S. Baptista qui depositi fuerunt
 p. S. Baptista de S. Baptista hospitem. n. d.